00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
chicote de freno
de
estacionamiento
Un chicote
freno de mano
(isuzu)

$4,037.93 $4,037.93

Subtotal: $4,037.93

IVA (16%) $646.07

Total: $4,684.00

CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a947ed60-834a-4858-a85a-a09c9363c7b3|2020-12-
02T17:28:28|e